住所・送金先口座変更届

一般財団法人山形県教職員互助会理事長 殿

   年   月   日より下記のとおり変更いたします。

特別加入者番号

特別加入者氏名

○印

新（変更後） 旧（変更前）

氏 名

郵便番号      －     －

住 所

電話番号  －    － －    －

金融機関名
※

※

本・支店名   本・支店
※

本・支店
※

口座番号  普通        普通

(フリガナ)

口座名義

姓 名 姓 名

※欄は互助会で記入。